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型号（描述） 配用系列 引线

MCN-N1
(MS3106A-10SL-4S)

52BH 2

MCN-N2
MS3106A-10SL-3S)

53Z, 53ZK, 71Z 3

MCN-N4
(MS3106A-14S-6S)

H20, 21/22, 60

单端
6

MCN-N5
(MS3106A-16S-1S)

H20, H25, H26, 525, 526, 625

（H42、21、22- 完全差分）
7

MCN-N6
(MS3106A-18-1S)

H20, H25, H26, 525, 526, 60,

60P, 625 - 完全差分
10

605560-0001 H58（顺时针） 12

605560-0002 H58（逆时针） 12

600207
(MS3106A-20-29S)

AI25 17

606219-0001
(PT06E-14-195)

AI25 19

屏蔽电缆，无连接器
使用这种散装电缆和配套连接器（左侧），按照定置长度组装电
缆（仅以10英尺为单位出售）。您的订单必须指定型号和所需电
缆的长度。

型号 描述

16002160022 (Alpha 2403) 3 线 22 号电缆，用于 53Z 型传感器

16002160024
(Alpha 2254/6) 6 线 22 号电缆，用于 X25、HA25、
HR25、HA26、HR26、HC25、HC526、21/22、60 和
H56 系列

107312 

（特殊）

10 线专用电缆，用于 X25、H20、HA25、HR25、
HA26、HR26、HC25、HC526、H58 系列，提供完全
差分输出

16002160029 (Belden 9504) 4 对 24 号，用于 60/H56 DIF，H42

典型增量式编码器电缆

屏蔽电缆

配套连接器

电缆和连接器
● 配套连接器和电缆夹

● 屏蔽电缆，无连接器

● 电缆组件

规格

配套连接器及电缆
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用于增量式编码器和齿轮传感器的电缆组件
Dynapar品牌提供屏蔽电缆，一端配置MS或者M12连接器和电缆夹，另一端为剥线镀锡导线。
电缆线颜色代码通常列在特定产品目录页的电气连接表中。

配用编码器系列 输出类型 编码器引线 电缆部件编号 电缆长度

52型传感器 可变磁阻 2

14002030010 

14002030020 

1400203xxxx 

10'

20'

注1

53Z型传感器

71Z

电流吸收器

集电极开路
3

14003340010 

1400334xxxx 

10'

注1

60、60P、H56

铠装电缆
单端 6

14002090010 

14002090025 

1400209xxxx 

10'

25'

注1和2

60、60P、H56

全差分
差分 10

14004190010 

14004190025 

1400419xxxx 

10'

25'

注1

21/22

无零位

单端

电流吸收器

集电极开路

6
14006070010 

1400607xxxx 

10'

注1

21/22, 525, 526,

625, HA25, HR25, HC526

H42, HC25, HA26, HR26

无零位

7引线线路驱动器

差分 7
14004310010 

1400431xxxx 

10'

注1

21/22
6引线线路驱动器

差分
6

14006640010 

1400664xxxx 

10'

注1

22带有零位

单端

电流吸收器

集电极开路

6
108241-0010 

108241-xxxx 

10'

注1

525, 526, 625, HA25, HR25,

H26, HC25, HA26, HA725,

HR26, HC526, HS35

差分 10
14006350010 

1400635xxxx 

10'

注1和3

H20, HS35

单端

电流吸收器

集电极开路

6
108594-0010 

108594-xxxx 

10'

注1

H20, H58, HS35, HA725

集电极开路

推挽式

单端

7
108595-0010 

108595-xxxx 

10'

注1

H20, HA25, HC25, HR25, HS35,

525, 625

差分

7引线差分线路驱动器，无零位
7

108596-0010 

108596-xxxx 

10'

注1

H58、HS35，（逆时针）
任何输出，带有12引线逆时针

连接器
12

108615-0010 

108615-xxxx 

10'

注1

H58（顺时针）
任何输出，带有12引线顺时针

连接器
12

108616-0010 

108616-xxxx 

10'

注1

AI25 并行推挽式 19
110158-0010 

110158-xxxx 

10'

注1

AI25 并行推挽式 17

107865-0010 

107865-0020 

107865-xxxx 

10'

20'

注1

HS20, HS35
差分6引线差分线路驱动器，

无零位
6

112123-0010 10'

112123-xxxx Note 1

10'

注1

21/22, H20, H58, HA25, HR25,

HC25, HA26, HR26, HC26, HS20, HS35
单端 5（M12）

112859-0015 

112859-0030 

112859-XXXX 

15'

30'

注4

21/22, H20, H58, HA25, HR25,

HC25, HA26, HR26, HC26, HS20, HS35
单端或者差分 8（M12）

112860-0015 

112860-0030 

112860-XXXX 

15'

30'

注4

注1：电缆组件可依据定制长度订购，以5英尺为长度单位。

示例：如需订购15英尺的#14002030010电缆，指定为#14002030015。

注2：非铠装电缆，长度超过25英尺。

注3：对于NEMA4防水电缆，将基本编号改为109209xxxx。

注4：对于最少50件装的批量电缆组件，可依据定制长度订购，以5英尺为长度单位。

示例：如需订购50英尺的#112860电缆，指定为#112860-0050。
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