附件



电缆和连接器

- 配套连接器和电缆夹
- 屏蔽电缆,无连接器
- 电缆组件



规格

配套连接器及电缆

型号(描述)	配用系列	引线
MCN-N1 (MS3106A-10SL-4S)	52BH	2
MCN-N2 MS3106A-10SL-3S)	53Z, 53ZK, 71Z	3
MCN-N4 (MS3106A-14S-6S)	H20, 21/22, 60 单端	6
MCN-N5 (MS3106A-16S-1S)	H20, H25, H26, 525, 526, 625 (H42、21、22- 完全差分)	7
MCN-N6 (MS3106A-18-1S)	H20, H25, H26, 525, 526, 60, 60P, 625 - 完全差分	10
605560-0001	H58(顺时针)	12
605560-0002	H58(逆时针)	12
600207 (MS3106A-20-29S)	Al25	17
606219-0001 (PT06E-14-195)	Al25	19

典型增量式编码器电缆 屏蔽电缆 配套连接器

屏蔽电缆, 无连接器

使用这种散装电缆和配套连接器(左侧),按照定置长度组装电缆(仅以10英尺为单位出售)。您的订单必须指定型号和所需电缆的长度。

型 号	描述
16002160022	(Alpha 2403) 3 线 22 号电缆,用于 53Z 型传感器
16002160024	(Alpha 2254/6) 6 线 22 号电缆,用于 X25、HA25、 HR25、HA26、HR26、HC25、HC526、21/22、60 和 H56 系列
107312 (特殊)	10 线专用电缆,用于 X25、H20、HA25、HR25、 HA26、HR26、HC25、HC526、H58 系列,提供完全 差分輸出
16002160029	(Belden 9504) 4 对 24 号,用于 60/H56 DIF,H42



用于增量式编码器和齿轮传感器的电缆组件

Dynapar品牌提供屏蔽电缆,一端配置MS或者M12连接器和电缆夹,另一端为剥线镀锡导线。 电缆线颜色代码通常列在特定产品目录页的电气连接表中。

配用编码器系列	输出类型	编码器引线	电缆部件编号	电缆长度
52型传感器	可变磁阻	2	14002030010 14002030020 1400203xxxx	10' 20' 注1
53Z型传感器 71Z	电流吸收器 集电极开路	3	14003340010 1400334xxxx	10' 注1
60、60P、H56 铠装电缆	单端	6	14002090010 14002090025 1400209xxxx	10' 25' 注1和2
60、60P、H56 全差分	差分	10	14004190010 14004190025 1400419xxxx	10' 25' 注1
21/22 无零位	单端 电流吸收器 集电极开路	6	14006070010 1400607xxxx	10' 注1
21/22, 525, 526, 625, HA25, HR25, HC526 H42, HC25, HA26, HR26 无零位	7引线线路驱动器 差分	7	14004310010 1400431xxxx	10' 注1
21/22	6引线线路驱动器 差分	6	14006640010 1400664xxxx	10' 注1
22带有零位	单端 电流吸收器 集电极开路	6	108241-0010 108241-xxxx	10' 注1
525, 526, 625, HA25, HR25, H26, HC25, HA26, HA725, HR26, HC526, HS35	差分	10	14006350010 1400635xxxx	10' 注1和3
H20, HS35	单端 电流吸收器 集电极开路	6	108594-0010 108594-xxxx	10' 注1
H20, H58, HS35, HA725	集电极开路 推挽式 单端	7	108595-0010 108595-xxxx	10' 注1
H20, HA25, HC25, HR25, HS35, 525, 625	差分 7引线差分线路驱动器,无零位	7	108596-0010 108596-xxxx	10' 注1
H58、HS35, (逆时针)	任何输出,带有12引线逆时针 连接器	12	108615-0010 108615-xxxx	10' 注1
H58(顺时针)	任何输出,带有12引线顺时针 连接器	12	108616-0010 108616-xxxx	10' 注1
Al25	并行推挽式	19	110158-0010 110158-xxxx	10' 注1
Al25	并行推挽式	17	107865-0010 107865-0020 107865-xxxx	10' 20' 注1
HS20, HS35	差分6引线差分线路驱动器, 无零位	6	112123-0010 10' 112123-xxxx Note 1	10' 注1
21/22, H20, H58, HA25, HR25, HC25, HA26, HR26, HC26, HS20, HS35	单端	5 (M12)	112859-0015 112859-0030 112859-XXXX	15' 30' 注4
21/22, H20, H58, HA25, HR25, HC25, HA26, HR26, HC26, HS20, HS35	单端或者差分	8 (M12)	112860-0015 112860-0030 112860-XXXX	15' 30' 注4

注1: 电缆组件可依据定制长度订购,以5英尺为长度单位。

注2: 非铠装电缆,长度超过25英尺。

注3:对于NEMA4防水电缆,将基本编号改为109209xxxx。

示例:如需订购15英尺的#14002030010电缆,指定为#14002030015。注4:对于最少50件装的批量电缆组件,可依据定制长度订购,以5英尺为长度单位。

示例:如需订购50英尺的#112860电缆,指定为#112860-0050。